



LIBERALŲ SĄJŪDIS

1

2

REZOLIUCIJA

3

DĒL 2016 M. SEIMO RINKIMŲ REZULTATŲ IR KOALICINĖS VYRIAUSYBĖS FORMAVIMO

4

Vertindami 2016 m. Seimo rinkimų rezultatus suprantame piliečių nuostatą matyti ryškias permainas šalies politinėje sistemoje. Liberalų sąjūdis įsipareigoja šių permainų siekti principingai ginant žmogaus teises ir ekonomines laisves, atstovauti sveiko proto balsą Seime ar gavus kvietimą prisijungti prie koalicinės Vyriausybės.

8

Seime ir Vyriausybės programoje liberalai rems:

9

Mažesnę dirbančiųjų apmokestinimą

10

Liberalai sieks didinti neapmokestinamą pajamų dydį, taip suteikdami galimybę žmonėms uždirbti daugiau. Nuoseklus pridėtinės vertės mokesčio tarifo mažinimas, leis padidinti piliečių perkamąją galią. Mažinami SODROS mokesčiai atitinkamai prisidės prie didesnių pajamų kiekvienam šalies gyventojui. O žmonėms, siekiančioms investuoti į plėtrą panaikinsime reinvestuojamo pelno mokestį.

14

15

Valstybės valdomų įmonių reformą

16

Nepotizmas ir neracionalus valstybės išteklių valdymas turi būti eliminuojamas įvedant daugiau konkurencijos, aiškius kokybės kriterijus valstybės valdomų įmonių valdymui bei depolitizuojant šių įmonių valdybas.

18

19

Atvirą ir laisvą visuomenę

20

XXI amžiuje privalome pripažinti, kad mūsų visuomenė yra pasirodusi tapti atviresne, tolerantiškesne ir laisvesne. Todėl liberalai ir toliau aktyviai sieks partnerystės instituto įteisinimo visiems, asmens vardo rašymo lotynų abėcėlės raidėmis, bei aiškaus atsisakymo kištis į žmonių privatų gyvenimą.

23

24

Dvigubą pilietybę kuo didesniai ratui žmonių

25

Mūsų valstybės strateginė užduotis užtikrinti glaudų ryšį su savo piliečiais, gyvenančiais už šalies ribų. Dvigubos pilietybės taikymo išplėtimas ir įteisinimo siekis – yra mūsų kertinis įsipareigojimas.

26

27

Balsavimą internetu

28

Dalyvauti šalies politiniame gyvenime yra kiekvieno Lietuvos piliečio teisė, kurią mes privalome užtikrinti. Todėl, liberalai ir toliau inicijuos balsavimo internetu įteisinimą Lietuvoje.

29

30

31

Liberalai nemato savęs koalicinėje vyriausybėje, kurios programoje bus priimtos mokesčių didinimo, moralinių ir etinių klausimų intervencinio reguliavimo bei valstybės monopolijų steigimo ir išlaikymo nuostatos.

32

33